ISOIL
I N D U S T R I A
CS3795_IT_EN_DS051REV03_IS
DATA SHEET
CS3795
ISOIL
I N D U S T R I ACS3795_IT_EN_DS051REV03_IS
INDICE

CS3795_IT_EN_DS051REV03_IS12 di 13
CS3795-A1A0A1
COME ORDINARE
Esempio di
codice completo
per l'ordine
CODICE
ESEMPIO CODICE / DESCRIZIONE
DN
A
A Adatto per diametro </ = 500 mm; con scheda MV801, Completo di n°1 uscita digitale liberamente programmabile
B Adatto per diametro </ = 1000 mm; con scheda MV801, Completo di n°1 uscita digitale liberamente programmabile
C Adatto per diametro </ = 2000 mm; con scheda MV801, Completo di n°1 uscita digitale liberamente programmabile
Materiale sensore ed elettrodi / rivestimento / guarnizione interna
1
1 Materiali: Custodia sensore in AISI316 (testa in PEEK), elettrodi in HC276, guarnizione in FKM
2 Materiale sensore: da specificare
Tipo di connessione
A
A Attacco filettato femmina 1 ”UNI 338 (GAS)
B Attacco filettato femmina 1 "NPT
C Connessione: da specificare
Uscita analogica
0
0 Senza uscita analogica
1 Con uscita analogica
Output digitale
A
A Senza uscita digitale aggiuntiva
B N°1 uscita digitale aggiuntiva
Connessione elettrica
1
1 Connettori a 5 poli
2 Cavo 5 poli, lunghezza 2 metri, GIA' CONNESSO
ISOIL INDUSTRIA S.p.A.
UFFICI ASSISTENZA
Via Fratelli Gracchi, 27
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel +39 02 66027.1
Fax +39 02 6123202